UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Cao Lãnh, ngày      tháng 8  năm 2024

Số:       /LĐTBXH

V/v tập huấn rà soát đánh giá biến động hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ sống bằng nghề

nông có mức sống trung bình năm 2024

Kính gửi:

 - Thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ sống bằng nghề nông có MSTB giai đoạn 2022 - 2025.

 - Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 247/KH-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về rà soát đánh giá biến động hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ sống bằng nghề nông có mức sống trung bình năm 2024.

Nhằm triển khai thực hiện tốt công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố tổ chức tập huấn công tác rà soát

đánh giá biến động hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ sống bằng nghề nông có mức sống

trung bình với thời gian, địa điểm và thành phần tham dự tập huấn như sau:

1. Thời gian: 01 buổi. Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 27/8/2024 (thứ Ba) (Đại biểu

có mặt lúc 13 giờ 30 phút để nhận tài liệu).

2. Địa điểm: Hội trường Hương Sen, UBND Thành phố.

3. Thành phần:

- Cấp Thành phố: Thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo,

hộ sống bằng nghề nông có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025.

- Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Công chức Văn hóa

- Xã hội (phụ trách LĐ-TB&XH) xã, phường; Trưởng Ban nhân dân ấp, khóm và

mỗi ấp, khóm 01 điều tra viên (do Ủy ban nhân dân xã, phường mời theo danh sách

đã đăng ký).

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự theo thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

 Lê Nhựt Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T17:10:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T17:19:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T17:19:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T17:19:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!